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Kontaktketten | Anwesende Personen 
a) Grundsätzliche Angaben
	ORTSGEMEINDE: 
	Gemeindename
	Veranstaltung:
	Datum | Uhrzeit
	ORT:
	Ortsangabe | Adresse

	VERANTWORTLICH:
	Pastor/-in | Gemeindeleitung
	GESUNDHEITSAMT:
	Telefon 
	BEMERKUNG:
	Bemerkungen


b) Beteiligte Personen
	NR.:
	PERSON
Vorname | Name
	KONTAKT
Adresse | Telefon
	FUNKTION
	BENUTZTE
Gegenstände
	BEMERKUNGEN
Gesundheitszustand
	

	1
	Christin Fromm
	Grafestraße 3, 58452 Freistadt
	Sängerin, Gitarristin
	Mikrofon, Notenpult, Gitarre
	unbedenklich
	



	2
	
	
	
	
	
	



	3
	
	
	
	
	
	



	4
	
	
	
	
	
	



	5
	
	
	
	
	
	



	
6
[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	


· CHECKLISTE: Formular ausgefüllt ☐ | Benutzte Gegenstände abgewischt ☐ | Türklinken abgewischt ☐ | Anwesenheitsliste ausgefüllt ☐
· FeG Datenschutz: https://datenschutz.feg.de | Hygienemaßnahmen: https://link.feg.de/coronahygiene  
· Kontakt Bund FeG: Artur Wiebe | presse@feg.de | https://presse.feg.de | FeG Sanitätsdienst: sanitaetsdienst@feg.de | https://sanitaetsdienst.feg.de 
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